

# Przeciwko CETA zaprotestują też prawicowcy

14 października 2016

Akcja protestacyjna przeciwko CETA, o której wczoraj informowaliśmy, jest protestem środowiska lewicowego, które nie życzy sobie uczestnictwa osób i organizacji o poglądach nacjonalistycznych. Na facebookowym koncie organizatorów czytamy: „Do udziału zapraszamy partnerów społecznych, tj. związki zawodowe, organizacje rolnicze, stowarzyszenia, fundacje, kolektywy i grupy nieformalne oraz partie polityczne z wykluczeniem Obóz Narodowo-Radykalny, Młodzież Wszechpolska, Ruch Narodowy, Narodowe Odrodzenie Polski, Endecja, Zmiana i innych organizacji szerzących nacjonalizm (decyzje podejmuje Komitet).”

Środowisko wykluczone z protestów postanowiło więc zorganizować własne protesty przeciwko CETA informując: „My zapraszamy wszystkich, którym leży na sercu dobro Narodu i przyszłość Polski, jako kraju suwerennego i samorządnego!”. Czyli w protestach prawicowców mogą wziąć udział osoby o poglądach lewicowych. Będą więc jutro w Warszawie dwie konkurujące ze sobą manifestacje.

Oto miejsca, o których wiemy, że będą prowadzone protesty przeciwko CETA:

## **SOBOTA – 15.10.2016**

Warszawa, godz. 13.00, Ministerstwo Rolnictwa, ul. Wspólna 30, protest lewicowy.

Warszawa, godz. 14.00, Kinoteka, Pałac Kultury i Nauki, plac Defilad 1, protest prawicowy.

Kraków, godz. 13.00, Rynek Główny, protest lewicowy.

## **NIEDZIELA – 16.10.2016**

Poznań, godz. 17.30, Plac Wolności, protest prawicowy.

Białystok, godz. 16.00, Urząd Wojewódzki, protest prawicowy.

„Wolne Media” zachęcają organizatorów protestów przeciwko CETA do przypomnienia sobie sytuacji z czasów protestów przeciwko ACTA, gdy „pakt o nieagresji” i „schowanie drażliwych transparentów” na czas protestów tak mocno przestraszyły władzę, że wycofała się z parafowanego porozumienia ACTA. Hippisi protestowali wówczas ramię w ramię ze skinami wykrzykując te same hasła, a protesty zgromadziły miliony obywateli nawet w małych miasteczkach!

A jak jest teraz? Jeśli każdy będzie grał do własnej bramki, protesty będą mniejsze i słabsze ku uciesze władzy. Nie dajcie się podzielić i działajcie razem we wspólnej sprawie ważnej dla wszystkich obywateli. To nie czas na gierki polityczne, „kto ugra więcej” w oczach wyborców, ale czas na wspólny opór przeciwko partiom służącym interesom międzynarodowych korporacji (głównie z USA). Bądźcie dalekowzroczni!

CETA popiera partia rządząca PiS, i jej rzekoma opozycja, czyli PO i Nowoczesna.

Autorstwo: Maurycy Hawranek

Źródło: WolneMedia.net